
SNIL 2018/357/2

Dodatek Č. 2 k Darovací smlouvě ze dne 14.11.2018
(Č. dod.2 dárce SAP 10000

č. smlouvy obdarovaného SML 2018/357) ve znění dodatku č. 1 ze dne
6.11.2019

uzavřené dle ustanoveni' § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dá/e jen ,, občanský zákoník)

Smluvní strany:

Skanska Reality a.s.
zastoupená:

sídlo:
IČO:
DIČ,'
zapsaná
oddí1 B,

Ing. Petrem Michálkem, předsedou představenstva a
Ing. arch. jurajem Murínel11, členem představenstva
Křižíkova 682/34a, Karlin, 186 00 Praha 8
02445344
CZ699004845

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
vložka !9527

(dále jen ,Dárce")

a

městská Část Praha
zastoupená:
se sídlení:
IČO:
bankovní spojení:
Č. ú.:
VS:

12
Mgr. Janem Adamcan, starostou
Písková 830/25, 143 00 Praha 4 - Modřany
00231151

8402445344

(dále jen ,,OMarovaný")

(spo!ečně dále jako "Sm/uvní strany")

Článek I.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

l. Smluvní strany uzavřeiy dne !4.11.2018 Darovací smlouvu ve znění Dodatku č. l ze dne
6.11.2019 o převodu pozemků včetně jejich součástí a příslušenstvi a včetnč objektů
infrastruktury na nich vybudovaných a dále o převodu vlastnického práva k majetkové
hodnotě povrchových úprav na pozemcíc.h městské části Praha 12 provedenýeh společností
Skanska Reality a.s. (dáje jen ,,Smlouva").

2. Smluvní strany se dohodly na rozšířeni předmětu Daru a uzavíraji tento Dodatek č. 2
následujícího znění:



Článek ll.
,ŘEDMĚTDODATKU

\

l, Článck I. ,,ÚVODNÍ USTANOVENÍ" Smlouvy se mění tak, že se:

- odst. 4 ruší a nové nahrazuje takto:
,.4, Bližši'speci/íkace pozemků uvedených v odst. 2. a 3. tohoto Článku včetněpředávané
iä/řastruktunj uvedené v odst. 4. a 5. tohoto Článkujsou uvedeny v Příloze Č. l Rozdělení
majetku dle katastru a Parkové muzeum Staré Modřany -fáze C a v Příloze Č. 2 Další
přehledpředávané infrastruhury".

- odst. 5 ruší a nové nahrazuje takto:,, 5. Dárce proh/ašuje, že na pozemku parc. č. 3327/65 v k. ú. Modřany, iybudoval park
včetně součástí a příslušenství (Parkové muzeum) v hodnotě 3.428.260 KČ (slovy ,,tri
miliony čjyři sta dvacet osm tisíc dvě sté šedesát korun českých'). Pozemek je ve
vlastnictví třetích osob tak, jakjsou zapsány v ISKÚna LV13962 pro katastrálni území
Modřany u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrálni' pracoviště
Praha ".

- rozšiřuje o odst. č. 6, který zni takto:
,,6. Dárce dále prohlaSuje, že na části pozemků parc. č. 3327/35 (ostatní plocha,
manjpulačníplocha), 3327/66 (ostatníplocha, ostatní komunikace), vše v k. ú. Modřany
provedl sadové úpraíy a 'ybudoval park v hodnotě 168.911 KČ (slovy ,,sto Šedesát osm
tisíc devět set jedenáct korun českých '), dále na části pozemků parc. č. 3327/61
G"astavěná plocha a nádvoři) v k. ú. Modřany vybudoval chodník včetně průchodu skrz
dúm v hodnotě 3/ 7.828 KČ (sloty ,, tri sta sedmdesát tisíc osm set dvacet osm korun
českých '7 a dále na částipozemkůparc. č. 3327/63 (ostatníplocha, ostatní komunikace)
a pare. č. 3327/66 (ostatníplocha, ostatní komunikace), vše v k. ú. Modřany vybudoval
chodník v hodnotě 763. 736 KČ (sloyy ,,sedm set šedesát tri tisíc sedm set šesť korun
českých "). Pozengyjsou ve vlastnictví třetích osob, takjakjsou zapsány y lSKÚna LV
13962 pro katastrálni území Modřany u Katastrálního úřadu pro hlavní málo Prahu,
Katastrálnipracoviště Praha. "

2. Článek IT. ,,PŘEDMĚT SMLOUVY" Smlouvy se mění tak, že se odst. 1. ruší a nové
nahrazuje takto:

,, l. Předmětem této Smlouvyje závazek Dárce bezplatnépřevést na hlavní město Prahu
se svěřenou správou nemovitostí městské části Praha J!2 vlastnicképrávo kpředmětným
pozemkům blíže speci/íkovaným v Cl. I. odst. 2 této Smlouíy včetně jejich součástí a
pŕíslušensNí a včetně objektů iuf'as/ruktury na nich vybu&vaných, dále závazek Dárce
bezplatné převésí vlastnické právo k majetkové hodnotě povrchových úprav na
pozemcích Obdarovaného dle čl. I. odst. 3 této smlouvy, povrchových úprav na
pozemcích třetích osob dle čl. l. odst. S té/o smlouvy a po]'rchotých úprav na pozemcich
tŕetích osob dle čl. l. odst. 6 této smlouvy (dále jen ,,Dar") a závazek Obdarovaného
tento Dar přijmout. "

3. Článek ITT. ,,HODNOTA DARU" Smlouvy se mění tak, že se odst. l. ruší a nové nahrazuje
takto:

,, l. Hodnota Daru byla Smluvními stranami stanovena celkovou částkou 43.115.5 74 KČ
(slovy ,,č{yřicet tři milionů sto patnáct tisíc pět set sedmdesát č(yři korun českých').



'T

podrobná specifikace celkové částkj'.ie uvedena v Předávacích protokolech, které jsou
součásií Dodatku č. l a Dodatku č. 2jako jejich nedílná součást. "

ČJánek III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l.

2.

3.

4.

5.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřeeh stejnopisech, z nichž dárce i obdarovaný obdrží po
2 vyhotoveních.

Dodatek č, 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti zveřejněním v registru
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Zveřejnění zajisti Obdarovaný.

Sniluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 předjeho podpisem přečetly a jsou seznáineny
s jeho obsahem, že byl uzavřen po vzájernnC dohodě, podle jejich vážné a svobodné vůle,
dobrovolné, určité a srozumitelně, což stvrzuji svými podpisy.

Přílohy Dodatku č. 2 - Předávací protokol a Další přehled předávané infrastruktury, jsou
Ľedílnou součástí tohoto dodatku.

V Praze dne: 1' Z . ti"Q. Z m"
Dárce:

V Praze dne:
Obdarovaný:

y
Ing. Petr Michálek
předseda představenstva

Ing. arch. juraj Murín
člen přcďstavenstva

skan5ka Skanska Reafity a.s.
KřiZlkova 682/34a
186 00 Praha 8 - Kariln
IČO: 0244534Q

001 g¢;

Mgr. Jan Adamec
starosta



T

Příioha č. 1 Dodatku č. 2: Předávac.í protokol

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL navazujÍcÍ na Darovací smlouvu - č. SAP dárce 10000138178,
dodatek č. 1- č. SAP dárce: 10000142970, č. SML obdarovaného 2018/357 k dodatku č. 2
·- č. SAP dárce: 10000

PředávajkI:

Skanska Reality, a.s.
IČO: CZ6990Ckl845
Křižíkova 682/34a
186 00 Praha 8 - Katlin

Obdarovaný'

městská cásj Praha 12
IČO: 002 31 151
Pisková 830/25
143 00 Praha 4 - Modřany

Dne 18.12.2018 bj,A podepsän Předávaä prOtOkol, kdy clarujči pi'edal obdarovanému dle Darovací smlouvy č. SAP
dárce 10000138178 dar a předávacím µotokolem v sotj|adu s Článkem lil bod. 1 shora cjtoväňé Därovaci smlouvy
uvedl specáikad daru. Současně dne 6.11, 2019 byly podepsány docl, Č.1 výše uvedené Smlouvy o dlb a k nému
náležejici předávaci protokol.

Timto Předávacím protoko|em je přédáváno darované dilo v souladu s dod. č. 2 Smlouvy SAP 10000138178 na
pozemku p. č. 3327/35, 3327/61, 3327/63, 3327/66 vše k. ú. Modí'any o hodnotě daru a to ňá$kdovně:

Park
, parcela ·ýměra (m')

Š27/35 95
: 332.7,'66 . . .117

Komunikace a šité
_ earcefa výměra (m2

3327/61 67
" 3327/53'" " 44

3327/66 |177

" T
" Z?, " "d 9"ážovou rampou

' ' chodnŔ- průchod skrz dúm
chodník

q - -

chodník

l cena {kč}
_ _,75 691,00

93 220,00
168 911,00 '

, cena ĹKČ!
317828,00
208723,00
555013,00

1 0"81 564,ÓÔ

· Celková hodnota daru činí 1.250.475,-KČ Ůeden-mijion-osmdesát-jedna-tisic-čtyn-sta-šedesát-čtyři) a skládá
se:

·" Hodnota díla parku na pozemcich SVj:
\/ Hodnota dila komunikace na pozemcicn SVj:

CELKEM

168 911,- Kč
1 081 564,- Kč
1 250 475,- Kč

Tento Předávaci protokol je nedílnou součástl dodatku č. 2 Darovací smlouvy č. SAP dárce 10000.

V Praze drie:
Za obdarovarňŕ n:

Ing. jiř
vedou tic a správy majetku

V Praze dne:
Za přeááv ' Ci , 4

kditél vy e pro'ektů

.
Ing. Martin Horálek
mektový manažér

121

smnska Skanska Reality a.s.
Křižíkova 682/34a

00 Praha B - KaňlnCo: 02445344
®1 DIČ: CZ699004845



7

Příloha č. 2 Dodatku č. 2: Daíší přehled předávané infřastruktury

') !" )" i'
:!

" =' Č

: :
¶ři i' l l

"l :ís "nú
'!)'1 úi·!i!i1

i j



:é.U's t '%C:j

E

i


